

Anette Andersen Sørensen Holding ApS

CVR-nr. 29220743

Bramdrupgårdsvej 3

6580 Vamdrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Anette Sejer Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anette Andersen Sørensen Holding ApS
Bramdrupgårdsvej 3
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 29220743

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anette Sejer Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 45 t.kr., der vurderes som utilfredsstillende.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende rimelige og det forventes, at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening indenfor de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.125)	(5.625)
Andre finansielle indtægter	1	4.983	29.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.680)</u>	<u>(36.257)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(56.822)	(12.882)
Skat af ordinært resultat	2	<u>11.777</u>	<u>2.433</u>
Årets resultat		<u>(45.045)</u>	<u>(10.449)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(45.045)</u>	<u>(10.449)</u>
		<u>(45.045)</u>	<u>(10.449)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	0	500.000
Anlægsaktiver		0	500.000
Udskudt skat	4	50.371	38.594
Andre tilgodehavender		24	7.249
Tilgodehavender		50.395	45.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.263	0
Værdipapirer og kapitalandele		481.263	0
Likvide beholdninger		225	0
Omsætningsaktiver		531.883	45.843
Aktiver		531.883	545.843

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(548.346)</u>	<u>(503.301)</u>
Egenkapital		<u>(423.346)</u>	<u>(378.301)</u>
Anden gæld		<u>955.229</u>	<u>924.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>955.229</u>	<u>924.144</u>
Gældsforpligtelser		<u>955.229</u>	<u>924.144</u>
Passiver		<u><u>531.883</u></u>	<u><u>545.843</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(503.301)	(378.301)
Årets resultat	0	(45.045)	(45.045)
Egenkapital ultimo	125.000	(548.346)	(423.346)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.876	29.000
Øvrige finansielle indtægter	107	0
	4.983	29.000
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(13.353)	(3.156)
Effekt af ændrede skattesatser	1.576	723
	(11.777)	(2.433)
		Andre tilgo-
		dehavender
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Afgange		(500.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
4. Udskudt skat		
Udskudt skat påhviler skattemæssigt underskud.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		